АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I ’“H i «. * ...

от <М »  /У  2017 г. No JY#
г. Краснослободск

"Об утверждении муниципальной программы повышения эффективности
управления муниципальными финансами в Краснослободском муниципальном

районе Республики Мордовия на период до 2022 года"

В целях обеспечения качественного управления муниципальными финансами в
Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия, руководствуясь
Уставом Краснослободского муниципального района, администрация района
постановляет:

1. Утвердить Муниципальную программу повышения эффективности управления
муниципальными финансами в Краснослободском муниципальном районе Республики
Мордовия на период до 2022 года согласно приложению к настоящему установлению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Администрации Краснослободского муниципального района - начальника
Финансового управления Администрации Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия А.В.Резяпкина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в районной газете «Краснослободский Вестник».

И.О. Главы
Краснослободского
муниципального района А.Н.Горбылев

I ' ' # '  !